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destinados a alterar as seguintes rubricas do orgamento vigente:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SAOQ PAULO

DECRETO N° 2.446, de 16 de Dezembro de 2015,

Transposigdo e Remanejamento no valor de R$ 1.548.900,00.

CARLOS EVANDRO POLLO, Prefeito Municipal de Pedreira,
Estado de S&o Paulo, usando de suas atribui¢des legais e de conformidade com o que lhe faculta a
Lei n® 3.474 de 19 de Novembro de 2014,

DECRETA:

ARTIGO 1°) - Fica aberto na Contabilidade Municipal um crédi-
to no valor de R$ 1.548.900,00 (Um milh&do, quinhentos e gquarenta e oito mil e novecentos reais),

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Pedreira

02.02.01-3.1.90.11.00.0000
02.02.01-3.1.80.13.00.0000
02.02.03-3.1.90.11.00.0000
02.02.03-3.1.90.13.00.0000
02.03.01-3.1.80.11.00.0000
02.03.01-3.1.80.13.00.0000
02.04.01-3.1.90.11.00.0000
02.04.01-3.1.90,13.00.0000

02.05.02-3.1.90.13.00.0000
02.05.03-3.1.90.11.00.0000
02.05.04-3.1.90.13.00.0000
02.06.01-3.1.90.13.00.0000
02.06.03-3.1.90.11.00.0000
02.06.04-3.1.90.11.00.0000
02.06.04-3.1.90,13.00.0000
02.07.01-3.1.90,11.00.0000
02.07.01-3.1.90,13.00.0000
02.08.02-3.1.90,13.00.0000
02.09.03-3.1.90.11.00.0000
02.08.03-3.1.90.13.00.0000
02.08.04 3.1.60.13.00.0000
02.08.05-3.1,90.11.00.0000
02.09.05-3.1.90.13.00.0000
02.09.07-3.1.80.11.00.0000
02.09.07-3.1.80.13.00.0000
02.10.01-3.1.80.13.00.0000
02.10.02-3.1.90.13.00.0000
02.10.03-3.1.80.11.00.0000
02.10.03-3.1.90.13.00.0000
02.10.05-3.1.90.11.00.0000
02,10.05-3.1.90.13.00.0000
02.11.01-3,1.90.11.00.0000
02.11.01-3,1.90.13.00.0000
02.13.01-3.1.90.11.00.0000
02.13.01-3.1.90.13.00.0000
02.14.01-3.1.90.11.00.0000
02.14.01-3.1.90.13.00.0000
02.14.02-3.1.90.13.00.0000
02.14.03-3.1.90.11.00.0000
02.14.03-3.1.90.13.00.0000

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigagdes Patronais

Civil

Vencim. eVant. Fixas P. Civil

Obriga¢des Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigactes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigagdes Patronais
Obrigagdes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigacdes Patronais
Obrigagtes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.
Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigagbes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigagtes Patronais
Obrigag&es Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Chrigacdes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigagdes Patronais
Obrigagbes Patronais
Ohrigacdes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigacdes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigacdes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigacbes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigagdes Patronais

Vencim, e Vant, Fixas P.

Obrigagbes Patronais
Obrigacdes Patronais

Vencim. e Vant. Fixas P.

Obrigacdes Patronais

Civil
Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil

Civil
Civil
Civil
Civil

Civil

Civil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RY
R$
R$
R$
R$
R$
RY
RY
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R%
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
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33.100,00
5.700,00
25.800,00
4.100,00
31.600,00
4.700,00
7.000,00
16.200,00
1.600,00
14.000,00
3.400,00
6.600,00
11.500,00
30.600,00
13.800,00
17.400,00
7.700,00
3.200,00
17.200,00
4.800,00
1.000,00
41.400,00
17.000,00
12.500,00
5.800,00
76.000,00
19.200,00
49.100,00
22,700,00
4.500,00
1.000,00
13.500,00
6.400,00
44.200,00
20.200,00
150.200,00
61.300,00
8.900,00
26.400,00
10.600,0
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02.14.04-3.1.90.11.00.0000  Vencim. e Vani. Fixas P. Civil R$
02.14.04-3.1.90.13.00.0000  Obrigagdes Patronais R$
02.14.04-3.1.90.11.00.0000  Vencim. eVant. Fixas P. Civil R%
02.14.04-3.1.90.13.00.0000  Obrigagbes Patronais R$
02.14.05-3.1.90.11.00.0000  Vencim, e Vant. Fixas P. Civil R$
02.14.05-3.1.90.13.00.0000  Obrigacfes Patronais R$
02.15.01-3.1.90.11.00.0000  Vencim. e Vant. Fixas P. Civil R$
02.15.01-3.1.90.13.00.0000  Obrigagfes Patronais R$
02.15.03-3.1.90.13.00.0000  Obrigacbes Patronais R$
02.17.01-3.1.90.11.00.0000  Vencim. e Vant. Fixas P. Civil R$
02.17.01-3.1.80.13.00.0000  Obrigacdes Patronais R%
02.18.01-3.1.90.13.00.0000  Qbrigactes Patronais R$
02.18.01-3.1.90.11.00.0000  Vencim. e Vant. Fixas P. Civil R3$
02.18.01-3.1.90.13.00.0000  Obrigagbes Patronais R$
02.18.02-3.1.90.11.00.0000  Vencim. e Vant. Fixas P. Civil R3
02.18.02-3.1.90.13.00.0000  Obrigagdes Patronais RS
02.18.02-3.1.80.11.00.0000  Vencim. e Vant. Fixas P. Civil R3
02.18.02-3.1.80.13.00.0000  Obrigacbes Patronais R%
02.19.01-3.1.90.13.00.0000  Obrigacdes Patronais R$
02.19.02-3.1.90.13.00.0000  Obrigagbes Patronais R$
02.20.01-3.1.90.13.00.0000  Qbrigacbes Patronais R$
TOtAL. it sems s e rsrerarree s e re e ras e s se s e e smn e R$

107.400,00
46.500,00
56.400,00
24.600,00

5.300,00
2.000,00
17.200,00
14.100,00
1.000,00
30.100,00
14.400,00

104.600,00
42.000,00
28.600,00
75.700,00
31.700,00
51.400,00
20.800,00
20.100,00

1000,00
1.300,00
1.548.900,00
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ARTIGO 2° ) — As Despesas decorrentes da execugdo deste
Decreto correréo por conta de anulagéo parcialftotal das seguintes rubricas do orgamento vigente:

Unidade Gestera: Prefeitura Municipal de Pedreira

02.07.01-4.4.90.51.00.0000  Obras e Instalagbes R3
02.07.01-4.4.90.51.00.0000  Obras e Instalagdes R$
02.10.01-4.4.90.51.00.0000  Obras e Instalagdes R$%
02.10.01-4.4.90.51.00.0000  Obras e Instalagdes R$
02.10.01-4.4.90.51.00.0000  Obras e Instalagdes R$
02.10.01-4.4,90.51.00.0000  Obras e Instalagdes R3
02.11.01-4.4.90.51.00.0000  Obras e InstalagBes R$
02.11.01-4.4.80.51.00.0000  Obras e Instalagdes R$
02.15.03-4.4.80.51.00.0000  Obras e Instalagdes R$
L= - | OSSR R$

blicagdo.

ARTIGO 3°%- Este Decreto entra em vigor na ¢a

Pedreira (SP), 16 de Dezembro de 2015.

131.400,00
64.400,00
368.000,00
160.000,00
100.000,00
177.000,00
104.000,00
290.000,00
154.100,00
1.548.900,00

Publicado na Secretaria Municipal de Administragio e Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Pedreira, na data supra.
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